
ZARZĄDZENIE NR 33.2022 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia nieruchomość z zasobu nieruchomości gminy Sokoły. 
Nr 

ewidenc
yjny 

nieruch
omości 

Nr księgi 
wieczystej 

Powierzchnia 
w ha. Położenie Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie w 
planie 

zagospodarowania 
przestrzennego 

Rodzaj zbycia 
Cena 

nieruchomośc
i 

2 3 4 5 6 7 8 9 

163/5 LM1W/000244
69/8 0,2030 Kowalewszczyzna 

nieruchomość 
gruntowa 

niezabudowana, 
sklasyfikowana 

jako grunty rolne 
zabudowane, 
grunty orne 

brak aktualnego 
planu 

zagospodarowania 
przestrzennego 

sprzedaż w trybie 
przetargu ustnego 
nieograniczonego 

20.000,00 zł  
(sprzedaż 

zwolniona z 
podatku VAT 
na podstawie 
art. 43 ust.1 
pkt.9 ustawy 
o podatku od 

towarów i 
usług) 

214/5 LM1W/000159
48/4 0,1431 Kruszewo-Głąby 

Nieruchomość 
niezabudowana 

przeznaczona pod 
budownictwo 
mieszkalne 

jednorodzinne wraz 
z infrastrukturą 
towarzyszącą 

brak aktualnego 
planu 

zagospodarowania 
przestrzennego 

sprzedaż 
w trybie  przetargu 

ustnego 
nieograniczonego 

115.000,00 zł  
Cena zawiera 
podatek VAT 

23% 

§ 2. Osobom wymienionym w art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) pod 
warunkiem złożenia wniosku o jej nabycie w terminie sześciu tygodni od daty wywieszenia niniejszego 
zarządzenia. Po bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych 
w niniejszym wykazie. 

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Sokoły ul. Rynek Mickiewicza 10, w sołectwie wsi Kowalewszczyzna, w sołectwie wsi 
Gruszewo-Głąby oraz zamieszczony zostaje na stronie internetowej BIP Urzędu. Informacja o wywieszeniu 
wykazu zostaje podana do publicznej wiadomości przez publikację w Tygodniku Idziemy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788C16FB-EB39-4FA6-94B7-46C573EEB497. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


